[image: ]

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2023/FCP
SELEÇÃO DE INSTITUIÇÕES PARA PARCERIA NO DESENVOLVIMENTO
DA AÇÃO PROGRAMÁTICA “FORMAÇÃO EM ARTE E CULTURA”
ANEXO I - REQUERIMENTO DE PARTICIPAÇÃO

Ofício nº ____________							Palmas, ___ de ______ de 2022.

A Sua Senhoria o Senhor
GIOVANNI ALESSANDRO DE ASSIS SILVA
Presidente da Fundação Cultural de Palmas
Palmas, Tocantins
Assunto: REQUERIMENTO DE PARTICIPAÇÃO

		Prezado Senhor Presidente,

	Ao cumprimenta-lo, a (NOME DA INSTITUIÇÃO), inscrita no CNPJ nº ___________________, com sede no endereço _________________________________________, por meio de seu representante legal, Sr. (a) __________________________, inscrito no CPF nº ___________________, registro civil nº __________, expedido por ______ em _________, requer a Vossa Senhoria que seja deferida a participação no EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2023/FCP – SELEÇÃO DE INSTITUIÇÕES PARA PARCERIA NO DESENVOLVIMENTO DA AÇÃO PROGRAMÁTICA “FORMAÇÃO EM ARTE E CULTURA”
, conforme documentos acostados em anexo.

Atenciosamente,

___________________________
REPRESENTANTE LEGAL
CPF
PROPONENTE
CNPJ

· Requerimento em papel timbrado
· Carimbo com CNPJ

[image: ]
image1.png
Fundacao Cultural
de Palmas

PALMAS

image2.jpg
Espago Cultural José Gomes Sobrinho - Quadra 302 Sul, Area Verde S/ N CEP- 77016-624
Site: www.palmas.to govbriecretariajcultural || Face: ffcpeultura
insta: @fcp palmas Twitter: FCP_Paimas Telefone: 3212-7300

@ www.palmas.togovr [ /cidade.paimas [

@ www paimas togovr/secretariz/cuttrsi [

Fundagéo Cultural
tcldadepaimas g /cldadedepalmas de Palmas

tepeuttura ([ @fep_paimas

MUNICIPIO DE PALMAS